— 1 —

济源职业技术学院党政办公室文件

党政办〔2025〕66 号

济源职业技术学院党政办公室
关于公布第十一届大学生创新大赛

获奖名单的通知

学校各部门:

根据《济源职业技术学院党政办公室关于举办 2025 年大学生

创新大赛的通知》(党政办〔2025〕27 号)精神，学校举办了第十

一届大学生创新大赛。大赛过程中，各院部认真组织师生报名参

赛,指导教师和参赛团队积极备赛,经二级学院分赛、学校复赛和

校赛总决赛三个阶段的激烈角逐，评选出一等奖 3 项，二等奖 6

项，三等奖 9 项，优秀奖 12 项，优秀指导教师奖 6 名，优秀组织

奖 3 个，现将获奖名单予以公布。

希望获奖单位和指导教师，再接再厉，充分发挥带头作用，

为我校职业教育事业创新发展贡献智慧和力量。同时，更期待全

— 2 —

校师生以获奖团队为榜样，关注支持学生创新实践，积极创造条

件，鼓励学生参与各类技能创新活动，为培养更多具有创新能力

和社会责任感的技能人才而不懈努力。

附件:1.第十一届大学生创新大赛获奖项目名单

2.第十一届大学生创新大赛获优秀指导教师名单

3.第十一届大学生创新大赛获优秀组织奖名单

2025 年 9 月 10 日

— 3 —

附件 1

第十一届大学生创新大赛获奖项目名单

一等奖（3 项）

序号 参赛项目
项目

负责人
参赛成员 指导教师 所属学院

1

绿模先锋——型

材代砂铸制坯玻

璃模具产业革新

崔毅杰
陈志豪 杨舒博

张晨宇 刘艺辉

胡志涛

袁文婷
机电工程学院

2

沃壤擎根——微

生物协同增效与

根系促生技术集

成体系

王冰杨

苗清清 贾皓森

陈荷丹 李俊莹

娜迪热·托廖拜

邵姿彤 李静艳

赵舒馨

李 莉

成 芸
医学护理学院

3

天穹先锋--多用

途模块化穿越机

领跑者

王志远

张卓然 王宇龙

李一帆 郭金程

宋承龙 刘星浩

范家豪 王传稳

聂超超

解向阳
机电工程学院

二等奖（6 项）

序号 参赛项目
项目

负责人
参赛成员 指导教师 所属系部

1 铝废焕彩 绿能磷光 逄淏文

康馨月 陈思彤

聂雨昊 周鑫民

邓淑蔚

秦凤婷

张学英
材料工程学院

2
紧固大师——高强度紧

固件生产线升级革新者
杨 帅

张梦睿 程相鑫

杨耀迪 陈俊驰

李风帆 郑东阳

韩东起

任艳霞

翟 灏
机电工程学院

3
预充卫士——新能源汽

车预充系统的守护者
宋国言

孙浩杰 任俊超

王 宁 李咏炎

范道连 闫瞳辉

张恺艺 皇甫安然

秦艳灵 崔一晨

孙跃华

曹生亮

陈彦晓
汽车工程学院

4
智拓者——有色冶炼智

能改造专家
李康森

赵瑞超 王佳硕

姜佳欣 孙振江

解军艳

朱晓利
机电工程学院

— 4 —

5
5G 云驼——5G AGV 智能

机器人
薛广耀

逯魏源 尹丽娜

刘梦旗 闫瑞杰

郑超群

黄志伟

杨天辉
汽车工程学院

6

“聚力防”自修复型低

碳一体式土工防水毯供

应商

冯俊哲

李泽康 赵成龙

郏彩苗 李万里

张 硕

聂集祥

赵成明
建筑工程学院

三等奖（9 项）

序号 参赛项目
项目

负责人
参赛成员 指导教师 所属系部

1

低空经济人才引擎：

智晟科技无人机教培

矩阵

于雨露
王炳彬 张秋源

王金朋

李 念

薛 静
艺术设计学院

2

墙生不息——废弃挡

渣墙资源化制备新型

中间包盖

赵轩祥

牛浩哲 王思涵

王文达 孔垂闯

廖梦琳 刘丹菲

聂炳帅

秦凤婷

苏小莉
材料工程学院

3 AI 赋能愚公剧场 李权升

刘济源 张珊珊

王津悦 张 炜

邹梓琛

李文文

牛丁丁
艺术设计学院

4

时光守护—柔性纳米

脂质体包埋中药有效

成分技术引领者”

王雅楠

王格格 赵梓萱

张城玮 郭 浩

张思雨 马 薇

罗 杰

马小根 医学护理学院

5
老年定制化药膳一全

供应智送链
白光耀

陈宏亮 李健全

李天奕 苗清清

王静怡

卢宇佳

王懿睿
经济管理学院

6

链上 AI-—基于区块

链技术的知识产权保

护平台

郭 阳

宋宇龙 陈泽印

赵梓翔 梁浩然

李潘潘 高鹤粼

朝 博

邱 鑫

赵蔓瑜
人工智能学院

7
砚语新生—王屋山天

坛砚数字化革新者
王亚楠

张韶涵 吴梦琦

齐艺漫

李 群

姜 辉
艺术设计学院

8
云上非遗——数字产

品设计工作室
董克寒

张 琰 屈成绮

睢明贤 曾奥宇

秦东钦 赵静静

董克寒

冷 斌

卢利根
人工智能学院

9
向上创未来一智阳至

明致影
蔡一鸣

李浩洋 王炳智

许恒乐 魏 巍

李小文

吕成城
经济管理学院

— 5 —

优秀奖（12 项）

序号 参赛项目
项目

负责人
参赛成员 指导教师 所属系部

1

“云智药盒”——基

于 STM32 单片机的老

年用智慧药盒

张思雨

陈 果 王妍璐

王雅楠 马 薇

黄琪轩 罗 杰

马小根

靳峰峰
医学护理学院

2

Al 大模型驱动的特

色产品数字化营销

新模式

许恒乐
祁 柯 李健全

田书涵 朱永豪

王懿睿

卢宇佳
经济管理学院

3 合和颐年 香承万象 黄傲琼

贾 曼 郭 浩

孙 琪 田书涵

张植钞 张雅艺

张 卓 杨淑贞

成 芸

杨丙南
医学护理学院

4

济客邦·同窗 E站—

—校园生活一站式

服务专家

赵文龙
王恩涛 孙伟丽

屈淼淼

赵 伟

周 欢
材料工程学院

5
龙门标局-—文本标

准校对先锋
朝 博

赵梓翔 李潘潘

高鹤粼 李恒杰

任雪涵 刘潇怡

张保龙

武小丰
人工智能学院

6 绿洁农味清 邓淑蔚

康馨月 蒋中恩

张驿博 张林凯

姚悯含 李佳峰

张学英

秦凤婷
材料工程学院

7
颐智眠一银龄守护

云床
冉雪琴

王玉薇 张明蕊

王言言 于心悦

马 琳

杨 洋
医学护理学院

8

愚公蜜盟一大学生

全媒体运营赋能济

源乡村振兴

王子明

申志鹏 曹 硕

张欣悦 单丽莎

卢紫慧 刘 轩

高 云 樊耀佳

何 芳

张苏洁
经济管理学院

9 玉碗冰寒散热器 雷 博

乔子墨 付永盛

贾云凡 王安冉

余沐阳 郭振邦

李远卓 李文超

胡帅康

范寒鑫

赵成明
建筑工程学院

10

智卫职康——智能

生命体征穿戴设备

开拓者

关智洋

闫瑞杰 赵亿鑫

汪海洋 古金易

王梦奇

许庆峰

赵亚飞
汽车工程学院

11

“智护童行”——基

于 ARM+AI 的车载儿

童生命保障系统

王 震

李盼杰 孙汉学

关智洋 买宇航

吴祥文

郭正华

赵亚飞
汽车工程学院

12 校园二手交易平台 左宇轩
苏亚慧 李子瑶

张文博 张耿华

邱 鑫

李璐璐
建筑工程学院

— 6 —

附件 2

第十一届大学生创新大赛获优秀指导教师名单

序号 指导项目 指导教师 证书编号

1
绿模先锋——型材代砂铸

制坯玻璃模具产业革新
胡志涛 济职（2025）0901

2
绿模先锋——型材代砂铸

制坯玻璃模具产业革新
袁文婷 济职（2025）0902

3

沃壤擎根——微生物协同

增效与根系促生技术集成

体系

李 莉 济职（2025）0903

4

沃壤擎根——微生物协同

增效与根系促生技术集成

体系

成 芸 济职（2025）0904

5
天穹先锋——多用途模块

化穿越机领跑者
聂超超 济职（2025）0905

6
天穹先锋——多用途模块

化穿越机领跑者
解向阳 济职（2025）0906

— 7 —

附件 3

第十一届大学生创新大赛获优秀组织奖名单

机电工程学院 建筑工程学院 经济管理学院

— 8 —

济源职业技术学院党政办公室 2025 年 9 月 10 日印

发